.—l
&cl

2 19 =2 [T

000 «ABC-/lu3aiin»

Paspa6oTka v NPOU3BOACTBO U3AENUN U3
cTanu, anioM1MHUSA, KOMMO3UTHBIX MaTepuanos

Chevrolet Trailblaizer

BaknagHas M10x80 (055)

Bont M10x30
LWan6a M10

LLlan6a-rposep M10

2 OTB.

KpoHwTenH

BonTt M8x25
LLlan6a rposep 8
LLlanca M8
4 oTB.

KpoHwrtenH
Ne2

2019- ‘

CocTaB KOMILIEKTA KpemneskKa:

M8x25 4 .

bonr M8x30 2 mmT.

M10x30 2 mIT.

[IIaii6a M8 6 1mT.

YBEJIUYCHHAS M10 2 1WT.

. 8 6 1IT.

[Iaii6a rposep 10 > e
Saxnamas M8 2mr. |ABC.05.01.001.003
M10 2mr. |ABC.05.02.001.055

Kponrureiin Mol L.

No2 1 mT.

3amura peaykropa 1 .

www.abe33.ru

4WD 04.43ABC

3aknagHasa M8x50 (003)
Bont M8x30
LWan6a M8
LLlan6a-rposep M8
2 OTB.

IopsiioK YCTAHOBKHM KOMILJIEKTA

3alllUThbI:

VYcranoBuTh 3aknazHele M8 B yKa3zaHHBIC
OTBEPCTHS U BBEPHYTh Ha 2-3 000poTa OOJITHI
M8x30.

YcranoBuTh KpoHIITEHH Nol.

YcranoButh 3akiagHeie M10 B ykazaHHBIC
OTBEPCTHUSI U BBEPHYTh Ha 2-3 000poTa OOJITHI
M10x30.

YcraHoBUTh KpOHIITEHH Ne2.

VYCcTaHOBUTH 3alIUTy PEAyKTOpa M 3aKPEruTh
€e COTJIACHO CXeMe.

Bce ToukH KperIeHuUs 3aTIHY Th.

D)
Twn GonTa MonmeHT 3aTAMKM
M6 10 Haa
nS 25 Hma
M10 45 Hm

MNMpr MCNOAB30BaHKK NMHEBMOKMHCPYMEHTa
NMPOK3BECTH B0 PENY/IMPOBKY COrAacHo Tabarue




